
 

  
 

AKTIVITETAR  

FOR  

FIRMA – OG GRUPPER  

 

 

  

 

Gode opplevingar i naturen, ekta kultur, fart og 

spenning. Vossamoro tilbyr eit breitt utval av 

sommar og vinter aktivitetar som passar for alle 

uansett alder og sko størrelse. Vossamoro har lang 

erfaring med tilrettelegging og gjennomføring av 

aktivitetar for firma – og grupper frå  4 – 600 

deltakara. www.vossamoro.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lagbygging – aktivitetar med meining 

Aktiviteten startar med litt informasjon og lett oppvarming. Deretter 

vert gruppa vert delt inn i lag på 7 – 9 personar som saman skal løysa 

5 ulike praktiske / teoretiske oppgåver. Stikkord i denne samanheng 

er kommunikasjon, samarbeid og kreative løysingar. På kvar post er 

det ein instruktør som gjev rettleiing, vurderar lagets innsats og 

noterar resultata. Premiering av det beste laget. 

Tid:  2 t – kr. 390 pr. pers 

Kapasitet:  6 – 600 pers 

 

 

Vinterens Mestermøte 

Ein populær aktivitet der gruppa vert delt inn i lag på 9 – 10 

deltakara, som skal konkurrera mot kvarandre i 7 ulike øvingar, som 

til dømes aking, miniski, øksekasting og duell i hammaren. På kvar 

post konkurrerar 2 eller 3 lag mot kvarandre. Her står utfordringane 

i kø, det er berre til å ta fram konkurranse instinktet og kjempa om å 

bli kåra til bedrifta / gruppa sitt MESTERLAG. 

Premiering av det beste laget. 

Tid:  2 t – kr. 380 pr. pers 

Kapasitet:  6 – 600 pers 

 

Fagleg oppfylging 

I samarbeid med EKY kompetanse tilbyr me faglege refleksjonar 
rundt aktiviteten lagbygging. Erfaringar gjorde under lagbygginga 
vert knytt til praksis på arbeidsplassen som kommunikasjon, 
arbeidsmiljø og teamutvikling. Eky utfordrar, aktiviserar og 
oppsummerar på ein praktisk og lett forståeleg måte. 
 
Kr. 390 pr. pers 
Tid og innhald kan utvidast. For meir informasjon www.eky.no 

 

 
 

 

 

 

http://www.vossamoro.no/
http://www.eky.no/


 

 

 

Null – løp på ski og parallell cup i slalåm 

Null – løp på ski er ei form for ski konkurranse der alle kan delta og 

alle kan vinna uansett ferdigheitsnivå.  Parallell – cup er ein 

spennande ski konkurranse der ein køyrer mot kvarandre ned to 

identiske slalåm løyper med portar. Premiering. Ta kontakt og få 

meir informasjon om desse kjekke ski konkurransane. 

Tid: ca 2 t -  kr. 350,- pr. pers 

Kapasitet:  10 – 200 pers  

 

 

Aking med snowracer frå Hangurstoppen og ned 

Ein morosam  aktivitet som føregår etter offisiell stengetid av 

skianlegget. Deltakarane vert frakta opp med Ekspressheisen til 

Hangurstoppen 820 moh. Her byrjar akeløypa som måler 5,2 km og 

svingar seg nedover eit variert og flott terreng. Ein fantastisk flott tur 

som passar for alle som vil oppleva den vakre fjell – heimen, fart og 

spenning. Dyktige instruktørar er med på turen. ” Ake- pris” utdeling. 

Tid:  ca 2 t – kr. 430 pr. pers ( inkl. heistransport, utstyr og instruktør) 

Kapasitet: 10 – 60 pers 

                             

 

 

 

 

 

 

Tid:                       ca 2 t 

Kapasitet:           10 – 60 pers 

Pris:                      kr 420 pr. pers (min kr. 5000) 

                              Prisen inkluderer tur med Ekspressheisen, snowracer, hovudlykt, 

instruktør og premiering. 

 

 

Vossacurling 
Føregår i nedste del av hoppbakken. Perfekt for grupper som ynskjer 

å gjera noko som er fysisk, spanande og morosamt. Gruppa vert delt 

inn i lag, og kvart lag har sin oppblåste bilring, som fungerar som 

laget sin stein i curling samanheng. Målet er å oppnå høgast 

poengsum ved å skli bilringen inn i sentrum av boet.  

Tid. ca 2 t – 350,- pr. pers 

Kapasitet: 10 – 50 pers 

 
 

Teknikk kurs i frikøyring 
Voss Resort er det største og mest varierte skianlegget på Vestlandet. 
Bli med på tur utanfor prepparerte løyper. Her vil me fokusera på 
teknikk, linjeval og mestring av skikøyring i variert terreng. 
Instruktøren dykkar har lang erfaring med tilrettelegging og 
gjennomføring av teknikk kurs, samt har delteke i Norges - cupen i 
Freeride i fleire sesongar.   
Tid: 2 t. (kan utvidast) 
Pris: frå  kr. 390,- per ( min 4 pers) 
 

 

   

  

 

Informasjon og bestilling 

Vossamoro 95 98 20 65 / mail:  gunvor@vossresort.no eller 

Fleischer`s Hotel – kurs og konferanse avd. 56520504 / 03 

mail: kursavdelingen@fleischers.no 

De finn og nyttig informasjon om aktivitetane vår på nett sida vår: 

www.vossamoro.no 

 

 

Vossamoro – eit mobilt aktivitetselskap  

Ynskjer de å ha aktivitetar i området der de er, eller i eit 

friluftsområde i nærheita? Vossamoro er eit mobilt aktivitetselskap. 

På bestilling tek me med oss aktivitetar og tilhøyrande utstyr og laga 

eit flott opplegg for dykkar gruppe. Ta kontakt for meir informasjon. 

mailto:%20gunvor@vossresort.no
mailto:kursavdelingen@fleischers.no
http://www.vossamoro/

